Επικοινωνίας:6972727117), έναντι του ποσού των 22.900,91 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ), με μέση έκπτωση 38%  (ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) επί των τιμών του τιμολογίου 
της μελέτης, σύμφωνα με την υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά της και συνολική 
προσφερόμενη τιμή 18.468,48€ (ΔΕΚΑΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ), χωρίς το ΦΠΑ. 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 
Έσοδα Δήμου. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 
πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον ΚΑ: 20.7325.01 και έχει εκδοθεί η υπ’ αριθ.